
                                                                

                                                                             

 

INFORMACE STK RSST KARVINÁ 2022/2023 (9) 

 

1. SOUTĚŽE 

Výsledky odehraných utkání 17.-20. kola soutěží RP i RS byly schváleny.  

Při kontrole zápisů 17.-20. kola byly zjištěny některé drobné závady, které byly řešeny individuální 

dohodou. Dovoluji si upozornit na povinnost uzavření dohody o vedení zápisu (SŘ čl.337f)), případě 

nepřítomnosti rozhodčího s licencí, a její uvedení v on-line zápisech v kolonce Připomínky vrchního 

rozhodčího.   

 

2. PŘESTUPY RSST A JINÝCH SVAZŮ 

1. Štefcová Kristýna  z SKST Havířov   do MSK Břeclav 

2. Herrmann Vít    z AC Sparta Praha  do TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 

Přehled všech schválených / pozastavených / neschválených přestupů je v Registru ZDE 

 

3. DOPLNĚNÍ ŽEBŘÍČKU 

Na základě rozhodnutí STK po přestupu:  

Herrmann Vít, TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, STR 1620, byl zařazen na pozici 51-60N. 

 

4. RBTM 

Výsledky 6. RBTM konaného v pátek 10.2.2023 v Karviné ZDE. 

 
5. SEMINÁŘ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ 

TMK MSSST pořádá: 

1. Seminář a doškolení trenérů licence "C" a "D" 

2. Školení trenérů licence "D" 

Bližší informace ZDE. 

 
4. SEMINÁŘ A DOŠKOLENÍ ROHODČÍCH 

Termíny školení a seminářů KR ČAST pro rozhodčí: 

 

ŠKOLENÍ - získání nové licence 

Licence A 15.-16.04.2023 Praha - rozhodčí u stolu při jednorázových akcích typu MČR 

Licence B 07.-08.05.2023 Havířov, 20.-21.05.2023 Plzeň - vrchní rozhodčí dlouhodobých soutěží 

 

SEMINÁŘE  

Licence B 13.05.2023 Praha, 04.06.2023 Havířov 

Jednodenní teoretické doškolení k prodloužení platné licence B pro vrchní rozhodčí dlouhodobých soutěží. 

 

6. SEZNAM PLATNÝCH POTAHŮ 
Seznam schválených potahů na období 1.1.2023-31.3.2023 je uveden ZDE. 

 

7. OSTATNÍ TERMÍNY 

Přestupy, hostování – hráčů           od 15.05.2023   do 14.02.2024 

 

V Karviné dne 6.3.2023 

  Mgr. Radim Petr   

               Předseda STK 

               mail: radimpetr@atlas.cz 

 mob.: 777 256 847 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/
https://www.stolniteniska.cz/clanky/mladez/sezona-2022-2023/vysledky-6.-rbtm-2022-2023-v-karvine-10.2.2023.html
https://www.mssst.cz/clanky/tmk---kr/sezona-2022-2023/seminar-a-doskoleni-treneru-licence--c--a--d--a-skoleni-treneru-licence--d-.html
https://equipment.ittf.com/#/equipment/racket_coverings
mailto:radimpetr@atlas.cz

